
10.12.2023 – 14.12.2024

Abfahrt Departure     Hünfeld
d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

0:00 — 4:00
0:08
Mo - Fr*

RE 50
RE 4534
f

Burghaun 0:11 – Haunetal-Neukirchen 0:18 –
Bad Hersfeld 0:26 Q Bebra 0:41
*auch 30. Mär

3

0:08
Sa, So*

RB 5
RB 24248
f

Burghaun 0:11 – Haunetal-Neukirchen 0:18 –
Bad Hersfeld 0:26 Q Bebra 0:41
*nicht 30. Mär

3

3:42 RB 5
RB 24201
f

Fulda 3:53 Q 4

4:25
Mo - Fr*

RE 50
RE 4547
f

Fulda 4:36 – Neuhof 4:46 Q Schlüchtern 4:59 –
Wächtersbach 5:15 – Hanau Hbf 5:38 –
Offenbach 5:48 – Frankfurt Süd 5:53 –
Frankfurt Hbf 5:59
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

4

4:53
Mo - Fr*

RB 5
RB 24203
f

Fulda 5:05 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

4

5:00
5:24
Mo*

ICE 1950
y

Fulda 5:35 – Schlüchtern 5:54 –
Hanau Hbf 6:21 – Frankfurt Hbf 6:40 Q
> bis 10. Jun Ankunft in Hanau Hbf 6:22
*auch 27. Dez, 2. Jan, 2. Apr, 21. Mai; 
nicht 25. Dez, 1. Jan, 1. Apr, 20. Mai

4

5:24
Di - So
14. Jun bis
14. Jul

ICE 1950
y

Fulda 5:35 – Schlüchtern 5:54 –
Hanau Hbf 6:21 – Frankfurt Hbf 6:40 Q

4

5:46
Mo - Fr*

RE 50
RE 4549
f

Fulda 5:58 – Neuhof 6:10 Q Schlüchtern 6:25 –
Wächtersbach 6:37 – Hanau Hbf 6:55 –
Frankfurt Süd 7:08 – Frankfurt Hbf 7:15
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

4

5:58
Mo - Fr*

RB 5
RB 24206
f

Burghaun 6:01 – Haunetal-Neukirchen 6:06 –
Bad Hersfeld 6:15 Q Bebra 6:26 –
Rotenburg 6:32 – Melsungen 6:52 –
Kassel-Wilhelmshöhe 7:12 – Kassel Hbf 7:17
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

3

6:00
6:27 RB 5

RB 24207
RB 24209
f

Fulda 6:37 Q
> So, auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt als RB 24209

4

6:27 RB 5
RB 24208
f

Burghaun 6:30 – Haunetal-Neukirchen 6:35 –
Bad Hersfeld 6:43 Q Bebra 6:54 –
Rotenburg 7:05 – Melsungen 7:24 –
Guxhagen 7:32 – Kassel-Wilhelmshöhe 7:41 –
Kassel Hbf 7:47

3

6:45
Mo - Fr*

RE 5
RE 4538
f

Fulda 6:56 – Schlüchtern 7:13 Q 
Hanau Hbf 7:48 – Frankfurt Süd 8:02 –
Frankfurt Hbf 8:08
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

4

6:55
Mo - Fr*

RB 5
RB 24210
f

Burghaun 6:58 – Haunetal-Neukirchen 7:03 –
Bad Hersfeld 7:12 Q Bebra 7:22 –
Rotenburg 7:32 – Melsungen 7:52 –
Kassel-Wilhelmshöhe 8:12 – Kassel Hbf 8:17
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

3

7:00
7:14
Mo - Fr*

RE 5
RE 4590
f

Fulda 7:26 – Schlüchtern 7:43 Q 
Hanau Hbf 8:14 – Frankfurt(Main)Ost 8:27 –
Frankfurt Süd 8:33 – Frankfurt Hbf 8:40
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

4

7:27
Sa, So*

RB 5
RB 24213
f

Fulda 7:37 Q
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

4

7:31 RB 5
RB 24212
f

Burghaun 7:34 – Haunetal-Neukirchen 7:39 –
Bad Hersfeld 7:48 Q Bebra 7:58 –
Rotenburg 8:05 – Melsungen 8:24 –
Guxhagen 8:32 – Kassel-Wilhelmshöhe 8:42 –
Kassel Hbf 8:47

3

7:42
Mo - Fr*

RB 5
RB 24215
f

Fulda 7:53 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

4

8:00 — 9:00
8:27 RB 5

RB 24217
f

Fulda 8:37 Q 4

8:31 RB 5
RB 24214
f

Burghaun 8:34 – Haunetal-Neukirchen 8:39 –
Bad Hersfeld 8:48 Q Bebra 8:58 –
Rotenburg 9:05 – Melsungen 9:24 –
Guxhagen 9:32 – Kassel-Wilhelmshöhe 9:42 –
Kassel Hbf 9:47

3

9:27 RB 5
RB 24221
RB 24219
f

Fulda 9:37 Q
> So, auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt als RB 24219

4

9:31 RB 5
RB 24216
f

Burghaun 9:34 – Haunetal-Neukirchen 9:39 –
Bad Hersfeld 9:48 Q Bebra 9:59 –
Rotenburg 10:06 – Melsungen 10:24 –
Guxhagen 10:32 –
Kassel-Wilhelmshöhe 10:42 – Kassel Hbf 10:47

3

9:45 RE 5
RE 4591
f

Bad Hersfeld 10:02 – Bebra 10:13 Q 3

10:00 — 11:00
10:27 RB 5

RB 24223
f

Fulda 10:37 Q 4

10:31 RB 5
RB 24218
f

Burghaun 10:34 –
Haunetal-Neukirchen 10:39 –
Bad Hersfeld 10:47 Q Bebra 10:57 –
Rotenburg 11:05 – Melsungen 11:24 –
Guxhagen 11:32 –
Kassel-Wilhelmshöhe 11:42 – Kassel Hbf 11:47

3

11:13
Sa, So*

RE 5
RE 4592
f

Fulda 11:25 – Schlüchtern 11:42 Q 
Hanau Hbf 12:15 – Frankfurt Süd 12:31 –
Frankfurt Hbf 12:40
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

4

11:27 RB 5
RB 24225
f

Fulda 11:37 Q 4

11:31 RB 5
RB 24220
f

Burghaun 11:34 –
Haunetal-Neukirchen 11:39 –
Bad Hersfeld 11:48 Q Bebra 11:58 –
Rotenburg 12:05 – Melsungen 12:24 –
Guxhagen 12:32 –
Kassel-Wilhelmshöhe 12:42 – Kassel Hbf 12:47

3

12:00 — 13:00
12:27 RB 5

RB 24227
f

Fulda 12:37 Q 4

12:31 RB 5
RB 24222
f

Burghaun 12:34 –
Haunetal-Neukirchen 12:39 –
Bad Hersfeld 12:48 Q Bebra 12:58 –
Rotenburg 13:05 – Melsungen 13:24 –
Guxhagen 13:32 –
Kassel-Wilhelmshöhe 13:41 – Kassel Hbf 13:47

3

13:27 RB 5
RB 24229
f

Fulda 13:37 Q 4

13:31 RB 5
RB 24224
f

Burghaun 13:34 –
Haunetal-Neukirchen 13:39 –
Bad Hersfeld 13:48 Q Bebra 13:58 –
Rotenburg 14:05 – Melsungen 14:24 –
Guxhagen 14:32 –
Kassel-Wilhelmshöhe 14:42 – Kassel Hbf 14:47

3

14:00 — 15:00
14:27 RB 5

RB 24231
f

Fulda 14:37 Q 4

14:31 RB 5
RB 24226
f

Burghaun 14:34 –
Haunetal-Neukirchen 14:39 –
Bad Hersfeld 14:48 Q Bebra 14:58 –
Rotenburg 15:04 – Melsungen 15:24 –
Guxhagen 15:32 –
Kassel-Wilhelmshöhe 15:42 – Kassel Hbf 15:47

3

15:13
Mo - Fr*

RE 5
RE 4594
f

Fulda 15:25 – Schlüchtern 15:42 Q 
Hanau Hbf 16:13 – Frankfurt Süd 16:31 –
Frankfurt Hbf 16:40
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

4

15:27 RB 5
RB 24233
f

Fulda 15:37 Q 4

15:31 RB 5
RB 24228
f

Burghaun 15:34 –
Haunetal-Neukirchen 15:39 –
Bad Hersfeld 15:48 Q Bebra 15:58 –
Rotenburg 16:05 – Melsungen 16:24 –
Guxhagen 16:32 –
Kassel-Wilhelmshöhe 16:42 – Kassel Hbf 16:47

3

15:45 RE 5
RE 4593
f

Bad Hersfeld 16:03 – Bebra 16:13 Q 3

16:00 — 17:00
16:27 RB 5

RB 24235
f

Fulda 16:37 Q 4

16:31 RB 5
RB 24230
f

Burghaun 16:33 –
Haunetal-Neukirchen 16:39 –
Bad Hersfeld 16:48 Q Bebra 16:58 –
Rotenburg 17:05 – Melsungen 17:24 –
Guxhagen 17:32 –
Kassel-Wilhelmshöhe 17:42 – Kassel Hbf 17:47

3

17:13
Mo - Sa*

RE 5
RE 4596
f

Fulda 17:25 – Schlüchtern 17:42 Q 
Hanau Hbf 18:13 – Frankfurt Süd 18:31 –
Frankfurt Hbf 18:40
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

4

17:13
So*

RE 5
RE 4596
f

Fulda 17:25 – Schlüchtern 17:42 Q 
Hanau Hbf 18:13 – Frankfurt Süd 18:31 –
Frankfurt Hbf 18:52
> 7. bis 21. Jan und ab 21. Jul 
Ankunft in Frankfurt Hbf 18:48
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

4

17:27 RB 5
RB 24237
f

Fulda 17:37 Q 4

17:31 RB 5
RB 24232
f

Burghaun 17:34 –
Haunetal-Neukirchen 17:39 –
Bad Hersfeld 17:48 Q Bebra 17:58 –
Rotenburg 18:05 – Melsungen 18:24 –
Guxhagen 18:32 –
Kassel-Wilhelmshöhe 18:42 – Kassel Hbf 18:47

3

17:44
Mo - Fr*

RE 50
RE 4540
f

Bad Hersfeld 18:01 – Bebra 18:13 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

3

18:00 — 19:00
18:27 RB 5

RB 24239
f

Fulda 18:37 Q 4

18:31 RB 5
RB 24234
f

Burghaun 18:34 –
Haunetal-Neukirchen 18:39 –
Bad Hersfeld 18:48 Q Bebra 18:58 –
Rotenburg 19:05 – Melsungen 19:24 –
Guxhagen 19:32 –
Kassel-Wilhelmshöhe 19:42 – Kassel Hbf 19:47

3

19:27 RB 5
RB 24241
f

Fulda 19:37 Q 4

19:31 RB 5
RB 24238
f

Burghaun 19:34 –
Haunetal-Neukirchen 19:39 –
Bad Hersfeld 19:47 Q Bebra 19:58 –
Rotenburg 20:05 – Melsungen 20:24 –
Guxhagen 20:32 –
Kassel-Wilhelmshöhe 20:42 – Kassel Hbf 20:48

3

19:45
Mo - Fr*

RE 5
RE 4595
f

Bad Hersfeld 20:03 – Bebra 20:13 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

3

20:00 — 21:00
20:27 RB 5

RB 24243
f

Fulda 20:37 Q 4

20:31 RB 5
RB 24240
f

Burghaun 20:34 –
Haunetal-Neukirchen 20:39 –
Bad Hersfeld 20:48 Q Bebra 20:58 –
Rotenburg 21:05 – Melsungen 21:24 –
Guxhagen 21:32 –
Kassel-Wilhelmshöhe 21:42 – Kassel Hbf 21:48

3

21:12
Fr, Sa*

RE 5
RE 4598
f

Fulda 21:24 – Schlüchtern 21:42 Q 
Hanau Hbf 22:13 – Frankfurt Süd 22:26 –
Frankfurt Hbf 22:32
*auch 24., 25., 31. Dez, 28., 31. Mär, 
30. Apr, 8., 19., 29. Mai, 2. Okt

4

21:27 RB 5
RB 24245
f

Fulda 21:37 Q 4

21:32 RB 5
RB 24242
f

Burghaun 21:35 –
Haunetal-Neukirchen 21:40 –
Bad Hersfeld 21:49 Q Bebra 21:59 –
Rotenburg 22:05 – Melsungen 22:24 –
Körle 22:33 – Guxhagen 22:36 –
Baunatal-Guntershausen 22:40 –
Kassel-Wilhelmshöhe 22:51 – Kassel Hbf 22:56

3

21:44 RE 5
RE 4597
f

Bad Hersfeld 22:03 – Bebra 22:13 Q 3

22:00 — 23:00
22:27 RB 5

RB 24247
f

Fulda 22:37 Q 4

22:31 RB 5
RB 24244
f

Burghaun 22:34 –
Haunetal-Neukirchen 22:39 –
Bad Hersfeld 22:48 Q Bebra 22:58 –
Rotenburg 23:07 – Melsungen 23:26 –
Körle 23:34 – Guxhagen 23:38 –
Baunatal-Guntershausen 23:41 –
Kassel-Wilhelmshöhe 23:51 – Kassel Hbf 23:56

3

23:19 RB 5
RB 24246
f

Burghaun 23:22 –
Haunetal-Neukirchen 23:27 –
Bad Hersfeld 23:35 Q Bebra 23:45 –
Rotenburg 23:53 – Melsungen 0:12 –
Körle 0:20 – Guxhagen 0:23 –
Baunatal-Guntershausen 0:27 –
Kassel-Wilhelmshöhe 0:37 – Kassel Hbf 0:42

3

23:27
Fr, Sa*

RB 5
RB 24251
f

Fulda 23:37 Q
*nicht 29. Mär

4

Zeichenerklärung
Züge im Fernverkehr

ICE Intercity-Express
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
Zug hält nicht überall; Ausnahmen sind angegeben

RB Regionalbahn
Zug hält überall; Ausnahmen sind angegeben oder Zug hält nicht
überall; Ausnahmen sind angegeben

Symbole
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten

y Bordrestaurant

f Zug mit Fahrradwagen/Mehrzweckabteil

Q bis hier sind alle Halte angegeben
Verkehrstage

Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Berichtigt werden nur die im Bahnhof Hünfeld ausgehängten Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

10.12.2023 – 14.12.2024     0 – 14 Uhr

Abfahrt Departure     Immenhausen
d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

0:00 — 4:00
0:12
Di - So*

RT 1
RT 20685
f

Vellmar-Obervellmar 0:20 –
Kassel Hbf 0:33 – KS-Rathaus 0:38 –
Am Stern 0:43 – Holländische Straße 0:53
*nicht 26., 27. Dez, 2. Jan, 30. Mär, 
2. Apr, 2., 10., 21., 31. Mai, 4. Okt

2

0:49
Di - So*

RT 1
RT 20688
f

Grebenstein 0:53 – Hofgeismar 0:58 –
Hofgeismar-Hümme 1:05 Q
*nicht 26., 27. Dez, 2. Jan, 30. Mär, 
2. Apr, 2., 10., 21., 31. Mai, 4. Okt

1

1:36
Sa, So*

RT 1
RT 20690
f

Grebenstein 1:40 – Hofgeismar 1:45 –
Hofgeismar-Hümme 1:52 Q
*auch 25., 26. Dez, 29. Mär, 1. Apr, 
1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

4:25
Mo - Fr*

RT 1
RT 20579
f

Vellmar-Obervellmar 4:33 –
Kassel Hbf 4:46 – KS-Rathaus 4:51 –
Am Stern 4:56 – Holländische Straße 5:06
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

4:34
Mo - Fr*

RT 1
RT 20580
f

Grebenstein 4:38 – Hofgeismar 4:43 –
Hofgeismar-Hümme 4:50 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

4:49
Sa

RT 1
RT 20582
f

Grebenstein 4:53 – Hofgeismar 4:58 –
Hofgeismar-Hümme 5:05 Q

1

5:00
5:12
Sa

RT 1
RT 20581
f

Vellmar-Obervellmar 5:20 –
Kassel Hbf 5:33 – KS-Rathaus 5:40 –
Am Stern 5:47 – Holländische Straße 5:57

2

5:25
Mo - Fr*

RT 1
RT 20583
f

Vellmar-Obervellmar 5:33 –
Kassel Hbf 5:46 – KS-Rathaus 5:51 –
Am Stern 5:56 – Holländische Straße 6:06
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

5:34
Mo - Fr*

RT 1
RT 20584
f

Grebenstein 5:38 – Hofgeismar 5:43 –
Hofgeismar-Hümme 5:50 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

5:49
Sa

RT 1
RT 20586
f

Grebenstein 5:53 – Hofgeismar 5:58 –
Hofgeismar-Hümme 6:05 Q

1

5:55
Mo - Fr*

RT 1
RT 20585
f

Vellmar-Obervellmar 6:03 –
Kassel Hbf 6:16 – KS-Rathaus 6:21 –
Am Stern 6:26 – Holländische Straße 6:36
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

6:00
6:10
Mo - Fr*

RT 1
RT 20588
f

Grebenstein 6:14 – Hofgeismar 6:19 –
Hofgeismar-Hümme 6:26 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

6:12
Sa

RT 1
RT 20587
f

Vellmar-Obervellmar 6:20 –
Kassel Hbf 6:33 – KS-Rathaus 6:40 –
Am Stern 6:47 – Holländische Straße 6:57

2

6:27
Mo - Fr*

RT 1
RT 20589
f

Vellmar-Obervellmar 6:35 –
Kassel Hbf 6:48 – KS-Rathaus 6:56 –
Am Stern 7:01 – Holländische Straße 7:11
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

6:34
Mo - Fr*

RT 1
RT 20590
f

Grebenstein 6:38 – Hofgeismar 6:44 –
Hofgeismar-Hümme 6:55 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

6:49
Sa

RT 1
RT 20592
f

Grebenstein 6:53 – Hofgeismar 6:58 –
Hofgeismar-Hümme 7:05 Q

1

6:57
Mo - Fr*

RT 1
RT 20591
RT 82591
f

Vellmar-Obervellmar 7:05 –
Kassel Hbf 7:18 Q
Zugteilung in Kassel Hbf
RT 20591 vorderer Zugteil
KS-Rathaus 7:26 – Am Stern 7:31 –
Holländische Straße 7:41
RT 82591 hinterer Zugteil
Am Stern 7:26 – Sandershäuser Str. 7:32
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

7:00
7:04
Mo - Fr*

RT 1
RT 20594
f

Grebenstein 7:08 – Hofgeismar 7:13 –
Hofgeismar-Hümme 7:20 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

7:08
Mo - Fr*

RT 1
RT 20593
f

Kassel Hbf 7:24 – Am Stern 7:30 –
Sandershäuser Str. 7:36
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

7:12
Sa, So*

RT 1
RT 20595
f

Vellmar-Obervellmar 7:20 –
Kassel Hbf 7:33 – KS-Rathaus 7:40 –
Am Stern 7:47 – Holländische Straße 7:57
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

7:27
Mo - Fr*

RT 1
RT 20597
RT 82597
f

Vellmar-Obervellmar 7:35 –
Kassel Hbf 7:48 Q
Zugteilung in Kassel Hbf
RT 20597 vorderer Zugteil
KS-Rathaus 7:56 – Am Stern 8:01 –
Holländische Straße 8:11
RT 82597 hinterer Zugteil
Am Stern 7:56 – Sandershäuser Str. 8:02
RT 82597 verkehrt nicht in den Schulferien
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

7:34
Mo - Fr*

RT 1
RT 20596
f

Grebenstein 7:38 – Hofgeismar 7:43 –
Hofgeismar-Hümme 7:50 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

7:49
Sa, So*

RT 1
RT 20598
f

Grebenstein 7:53 – Hofgeismar 7:58 –
Hofgeismar-Hümme 8:05 Q
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

7:57
Mo - Fr*

RT 1
RT 20599
f

Vellmar-Obervellmar 8:05 –
Kassel Hbf 8:18 – KS-Rathaus 8:25 –
Am Stern 8:30 – Holländische Straße 8:40
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

8:00
8:04
Mo - Fr*

RT 1
RT 20600
f

Grebenstein 8:08 – Hofgeismar 8:13 –
Hofgeismar-Hümme 8:20 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

8:12
Sa, So*

RT 1
RT 20601
f

Vellmar-Obervellmar 8:20 –
Kassel Hbf 8:33 – KS-Rathaus 8:40 –
Am Stern 8:47 – Holländische Straße 8:57
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

8:27
Mo - Fr*

RT 1
RT 20603
f

Vellmar-Obervellmar 8:35 –
Kassel Hbf 8:48 – KS-Rathaus 8:56 –
Am Stern 9:01 – Holländische Straße 9:11
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

8:34
Mo - Fr*

RT 1
RT 20602
f

Grebenstein 8:38 – Hofgeismar 8:43 –
Hofgeismar-Hümme 8:50 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

8:49
Sa, So*

RT 1
RT 20604
f

Grebenstein 8:53 – Hofgeismar 8:58 –
Hofgeismar-Hümme 9:05 Q
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

8:57
Mo - Fr*

RT 1
RT 20605
f

Vellmar-Obervellmar 9:05 –
Kassel Hbf 9:18 – KS-Rathaus 9:25 –
Am Stern 9:30 – Holländische Straße 9:40
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

9:00
9:04
Mo - Fr*

RT 1
RT 20606
f

Grebenstein 9:08 – Hofgeismar 9:13 –
Hofgeismar-Hümme 9:20 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

9:12
Sa, So*

RT 1
RT 20607
f

Vellmar-Obervellmar 9:20 –
Kassel Hbf 9:33 – KS-Rathaus 9:40 –
Am Stern 9:47 – Holländische Straße 9:57
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

9:27
Mo - Fr*

RT 1
RT 20609
f

Vellmar-Obervellmar 9:35 –
Kassel Hbf 9:48 – KS-Rathaus 9:55 –
Am Stern 10:00 –
Holländische Straße 10:10
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

9:34
Mo - Fr*

RT 1
RT 20608
f

Grebenstein 9:38 – Hofgeismar 9:43 –
Hofgeismar-Hümme 9:50 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

9:49
Sa, So*

RT 1
RT 20610
f

Grebenstein 9:53 – Hofgeismar 9:58 –
Hofgeismar-Hümme 10:05 Q
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

9:57
Mo - Sa*

RT 1
RT 20611
f

Vellmar-Obervellmar 10:05 –
Kassel Hbf 10:18 – KS-Rathaus 10:25 –
Am Stern 10:30 –
Holländische Straße 10:40
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

10:00
10:04
Mo - Fr*

RT 1
RT 20612
f

Grebenstein 10:08 – Hofgeismar 10:13 –
Hofgeismar-Hümme 10:20 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

10:12
So*

RT 1
RT 20613
f

Vellmar-Obervellmar 10:20 –
Kassel Hbf 10:33 – KS-Rathaus 10:40 –
Am Stern 10:47 –
Holländische Straße 10:57
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

10:27
Mo - Sa*

RT 1
RT 20615
f

Vellmar-Obervellmar 10:35 –
Kassel Hbf 10:48 – KS-Rathaus 10:55 –
Am Stern 11:00 –
Holländische Straße 11:10
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

10:34
Mo - Sa*

RT 1
RT 20614
f

Grebenstein 10:38 – Hofgeismar 10:43 –
Hofgeismar-Hümme 10:50 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

10:49
So*

RT 1
RT 20616
f

Grebenstein 10:53 – Hofgeismar 10:58 –
Hofgeismar-Hümme 11:05 Q
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

10:57
Mo - Sa*

RT 1
RT 20617
f

Vellmar-Obervellmar 11:05 –
Kassel Hbf 11:18 – KS-Rathaus 11:25 –
Am Stern 11:30 –
Holländische Straße 11:40
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

11:00
11:04
Mo - Sa*

RT 1
RT 20618
f

Grebenstein 11:08 – Hofgeismar 11:13 –
Hofgeismar-Hümme 11:20 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

11:12
So*

RT 1
RT 20619
f

Vellmar-Obervellmar 11:20 –
Kassel Hbf 11:33 – KS-Rathaus 11:40 –
Am Stern 11:47 –
Holländische Straße 11:57
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

11:27
Mo - Sa*

RT 1
RT 20621
f

Vellmar-Obervellmar 11:35 –
Kassel Hbf 11:48 – KS-Rathaus 11:55 –
Am Stern 12:00 –
Holländische Straße 12:10
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

11:34
Mo - Sa*

RT 1
RT 20620
f

Grebenstein 11:38 – Hofgeismar 11:43 –
Hofgeismar-Hümme 11:50 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

11:49
So*

RT 1
RT 20622
f

Grebenstein 11:53 – Hofgeismar 11:58 –
Hofgeismar-Hümme 12:05 Q
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

11:57
Mo - Sa*

RT 1
RT 20623
f

Vellmar-Obervellmar 12:05 –
Kassel Hbf 12:18 – KS-Rathaus 12:25 –
Am Stern 12:30 –
Holländische Straße 12:40
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

12:00
12:04
Mo - Sa*

RT 1
RT 20624
f

Grebenstein 12:08 – Hofgeismar 12:13 –
Hofgeismar-Hümme 12:20 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

12:12
So*

RT 1
RT 20625
f

Vellmar-Obervellmar 12:20 –
Kassel Hbf 12:33 – KS-Rathaus 12:40 –
Am Stern 12:47 –
Holländische Straße 12:57
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

12:27
Mo - Sa*

RT 1
RT 20627
f

Vellmar-Obervellmar 12:35 –
Kassel Hbf 12:48 – KS-Rathaus 12:55 –
Am Stern 13:00 –
Holländische Straße 13:10
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

12:34
Mo - Sa*

RT 1
RT 20626
f

Grebenstein 12:38 – Hofgeismar 12:43 –
Hofgeismar-Hümme 12:50 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

12:49
So*

RT 1
RT 20628
f

Grebenstein 12:53 – Hofgeismar 12:58 –
Hofgeismar-Hümme 13:05 Q
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

12:57
Mo - Sa*

RT 1
RT 20629
f

Vellmar-Obervellmar 13:05 –
Kassel Hbf 13:18 – KS-Rathaus 13:25 –
Am Stern 13:30 –
Holländische Straße 13:40
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

13:00
13:04
Mo - Sa*

RT 1
RT 20630
f

Grebenstein 13:08 – Hofgeismar 13:13 –
Hofgeismar-Hümme 13:20 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

13:12
So*

RT 1
RT 20631
f

Vellmar-Obervellmar 13:20 –
Kassel Hbf 13:33 – KS-Rathaus 13:40 –
Am Stern 13:47 –
Holländische Straße 13:57
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

13:27
Mo - Sa*

RT 1
RT 20633
f

Vellmar-Obervellmar 13:35 –
Kassel Hbf 13:48 – KS-Rathaus 13:55 –
Am Stern 14:00 –
Holländische Straße 14:10
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

13:34
Mo - Sa*

RT 1
RT 20632
RT 82632
f

Grebenstein 13:38 – Hofgeismar 13:43 –
Hofgeismar-Hümme 13:50 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

13:49
So*

RT 1
RT 20634
f

Grebenstein 13:53 – Hofgeismar 13:58 –
Hofgeismar-Hümme 14:05 Q
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

13:57
Mo - Sa*

RT 1
RT 20635
f

Vellmar-Obervellmar 14:05 –
Kassel Hbf 14:18 – KS-Rathaus 14:25 –
Am Stern 14:30 –
Holländische Straße 14:40
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2



10.12.2023 – 14.12.2024     14 – 24 Uhr

Abfahrt Departure     Immenhausen
d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

14:00
14:04
Mo - Sa*

RT 1
RT 20636
f

Grebenstein 14:08 – Hofgeismar 14:13 –
Hofgeismar-Hümme 14:20 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

14:12
So*

RT 1
RT 20637
f

Vellmar-Obervellmar 14:20 –
Kassel Hbf 14:33 – KS-Rathaus 14:40 –
Am Stern 14:47 –
Holländische Straße 14:57
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

14:27
Mo - Sa*

RT 1
RT 20639
f

Vellmar-Obervellmar 14:35 –
Kassel Hbf 14:48 – KS-Rathaus 14:56 –
Am Stern 15:01 –
Holländische Straße 15:11
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

14:34
Mo - Sa*

RT 1
RT 20638
f

Grebenstein 14:38 – Hofgeismar 14:43 –
Hofgeismar-Hümme 14:50 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

14:49
So*

RT 1
RT 20640
f

Grebenstein 14:53 – Hofgeismar 14:58 –
Hofgeismar-Hümme 15:05 Q
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

14:57
Mo - Sa*

RT 1
RT 20641
f

Vellmar-Obervellmar 15:05 –
Kassel Hbf 15:18 – KS-Rathaus 15:25 –
Am Stern 15:30 –
Holländische Straße 15:40
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

15:00
15:04
Mo - Sa*

RT 1
RT 20642
f

Grebenstein 15:08 – Hofgeismar 15:13 –
Hofgeismar-Hümme 15:20 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

15:12
So*

RT 1
RT 20643
f

Vellmar-Obervellmar 15:20 –
Kassel Hbf 15:33 – KS-Rathaus 15:40 –
Am Stern 15:47 –
Holländische Straße 15:57
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

15:27
Mo - Sa*

RT 1
RT 20645
f

Vellmar-Obervellmar 15:35 –
Kassel Hbf 15:48 – KS-Rathaus 15:55 –
Am Stern 16:00 –
Holländische Straße 16:10
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

15:34
Mo - Sa*

RT 1
RT 20644
f

Grebenstein 15:38 – Hofgeismar 15:43 –
Hofgeismar-Hümme 15:50 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

15:49
So*

RT 1
RT 20646
f

Grebenstein 15:53 – Hofgeismar 15:58 –
Hofgeismar-Hümme 16:05 Q
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

15:57
Mo - Sa*

RT 1
RT 20647
f

Vellmar-Obervellmar 16:05 –
Kassel Hbf 16:18 – KS-Rathaus 16:25 –
Am Stern 16:30 –
Holländische Straße 16:40
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

16:00
16:04
Mo - Sa*

RT 1
RT 20648
RT 82648
f

Grebenstein 16:08 – Hofgeismar 16:13 –
Hofgeismar-Hümme 16:20 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

16:12
So*

RT 1
RT 20649
f

Vellmar-Obervellmar 16:20 –
Kassel Hbf 16:33 – KS-Rathaus 16:40 –
Am Stern 16:47 –
Holländische Straße 16:57
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

16:27
Mo - Sa*

RT 1
RT 20651
f

Vellmar-Obervellmar 16:35 –
Kassel Hbf 16:48 – KS-Rathaus 16:56 –
Am Stern 17:01 –
Holländische Straße 17:11
> Sa nur bis Königsplatz 16:57
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

16:34
Mo - Sa*

RT 1
RT 20650
f

Grebenstein 16:38 – Hofgeismar 16:43 –
Hofgeismar-Hümme 16:50 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

16:49
So*

RT 1
RT 20652
f

Grebenstein 16:53 – Hofgeismar 16:58 –
Hofgeismar-Hümme 17:05 Q
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

16:57
Mo - Sa*

RT 1
RT 20653
f

Vellmar-Obervellmar 17:05 –
Kassel Hbf 17:18 – KS-Rathaus 17:26 –
Am Stern 17:31 –
Holländische Straße 17:41
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

17:00
17:04
Mo - Sa*

RT 1
RT 20654
RT 82654
f

Grebenstein 17:08 – Hofgeismar 17:13 –
Hofgeismar-Hümme 17:20 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

17:12
So*

RT 1
RT 20655
f

Vellmar-Obervellmar 17:20 –
Kassel Hbf 17:33 – KS-Rathaus 17:40 –
Am Stern 17:47 –
Holländische Straße 17:57
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

17:27
Mo - Fr*

RT 1
RT 20657
f

Vellmar-Obervellmar 17:35 –
Kassel Hbf 17:48 – KS-Rathaus 17:56 –
Am Stern 18:01 –
Holländische Straße 18:11
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

17:34
Mo - Fr*

RT 1
RT 20656
f

Grebenstein 17:38 – Hofgeismar 17:43 –
Hofgeismar-Hümme 17:50 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

17:49
Sa, So*

RT 1
RT 20658
f

Grebenstein 17:53 – Hofgeismar 17:58 –
Hofgeismar-Hümme 18:05 Q
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

17:57
Mo - Fr*

RT 1
RT 20659
f

Vellmar-Obervellmar 18:05 –
Kassel Hbf 18:18 – KS-Rathaus 18:26 –
Am Stern 18:31 –
Holländische Straße 18:41
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

18:00
18:04
Mo - Fr*

RT 1
RT 20660
f

Grebenstein 18:08 – Hofgeismar 18:13 –
Hofgeismar-Hümme 18:20 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

18:12
Sa, So*

RT 1
RT 20661
f

Vellmar-Obervellmar 18:20 –
Kassel Hbf 18:33 – KS-Rathaus 18:40 –
Am Stern 18:47 –
Holländische Straße 18:57
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

18:27
Mo - Fr*

RT 1
RT 20663
f

Vellmar-Obervellmar 18:35 –
Kassel Hbf 18:48 – KS-Rathaus 18:56 –
Am Stern 19:01 –
Holländische Straße 19:11
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

18:34
Mo - Fr*

RT 1
RT 20662
f

Grebenstein 18:38 – Hofgeismar 18:43 –
Hofgeismar-Hümme 18:50 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

18:49
Sa, So*

RT 1
RT 20664
f

Grebenstein 18:53 – Hofgeismar 18:58 –
Hofgeismar-Hümme 19:05 Q
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

18:57
Mo - Fr*

RT 1
RT 20665
f

Vellmar-Obervellmar 19:05 –
Kassel Hbf 19:18 – KS-Rathaus 19:25 –
Am Stern 19:30 –
Holländische Straße 19:40
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

19:00
19:04
Mo - Fr*

RT 1
RT 20666
f

Grebenstein 19:08 – Hofgeismar 19:13 –
Hofgeismar-Hümme 19:20 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

19:12
Sa, So*

RT 1
RT 20667
f

Vellmar-Obervellmar 19:20 –
Kassel Hbf 19:33 – KS-Rathaus 19:40 –
Am Stern 19:47 –
Holländische Straße 19:57
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

19:27
Mo - Fr*

RT 1
RT 20669
f

Vellmar-Obervellmar 19:35 –
Kassel Hbf 19:48 – KS-Rathaus 19:58 –
Am Stern 20:05 –
Holländische Straße 20:15
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

19:34
Mo - Fr*

RT 1
RT 20670
f

Grebenstein 19:38 – Hofgeismar 19:43 –
Hofgeismar-Hümme 19:50 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

19:49
Sa, So*

RT 1
RT 20672
f

Grebenstein 19:53 – Hofgeismar 19:58 –
Hofgeismar-Hümme 20:05 Q
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

19:57
Mo - Fr*

RT 1
RT 20671
f

Vellmar-Obervellmar 20:05 –
Kassel Hbf 20:18 – KS-Rathaus 20:28 –
Am Stern 20:35 –
Holländische Straße 20:45
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

20:00
20:04
Mo - Fr*

RT 1
RT 20674
f

Grebenstein 20:08 – Hofgeismar 20:13 –
Hofgeismar-Hümme 20:20 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

20:12
Sa, So*

RT 1
RT 20673
f

Vellmar-Obervellmar 20:20 –
Kassel Hbf 20:33 – KS-Rathaus 20:40 –
Am Stern 20:47 –
Holländische Straße 20:57
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

20:27
Mo - Fr*

RT 1
RT 20675
f

Vellmar-Obervellmar 20:35 –
Kassel Hbf 20:48 – KS-Rathaus 20:58 –
Königsplatz 21:01
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

20:34
Mo - Fr*

RT 1
RT 20676
f

Grebenstein 20:38 – Hofgeismar 20:43 –
Hofgeismar-Hümme 20:50 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

20:49
Sa, So*

RT 1
RT 20678
f

Grebenstein 20:53 – Hofgeismar 20:58 –
Hofgeismar-Hümme 21:05 Q
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

20:57
Mo - Fr*

RT 1
RT 20677
f

Vellmar-Obervellmar 21:05 –
Kassel Hbf 21:18 – KS-Rathaus 21:28 –
Königsplatz 21:31
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

21:00 — 22:00
21:04
Mo - Fr*

RT 1
RT 20680
f

Grebenstein 21:08 – Hofgeismar 21:13 –
Hofgeismar-Hümme 21:20 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

1

21:12
Sa, So*

RT 1
RT 20679
f

Vellmar-Obervellmar 21:20 –
Kassel Hbf 21:33 – KS-Rathaus 21:40 –
Am Stern 21:47 –
Holländische Straße 21:57
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 
1. Apr, 1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt

2

21:49 RT 1
RT 20682
f

Grebenstein 21:53 – Hofgeismar 21:58 –
Hofgeismar-Hümme 22:05 Q

1

22:12 RT 1
RT 20681
f

Vellmar-Obervellmar 22:20 –
Kassel Hbf 22:33 – KS-Rathaus 22:40 –
Am Stern 22:47 –
Holländische Straße 22:57

2

22:49 RT 1
RT 20684
f

Grebenstein 22:53 – Hofgeismar 22:58 –
Hofgeismar-Hümme 23:05 Q

1

23:00
23:12 RT 1

RT 20683
f

Vellmar-Obervellmar 23:20 –
Kassel Hbf 23:33 – KS-Rathaus 23:40 –
Am Stern 23:47 –
Holländische Straße 23:57

2

23:49 RT 1
RT 20686
f

Grebenstein 23:53 – Hofgeismar 23:58 –
Hofgeismar-Hümme 0:05 Q

1

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RT RegioTram
Zug hält überall

Symbole
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
f Zug mit Fahrradwagen/Mehrzweckabteil
Q bis hier sind alle Halte angegeben

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Berichtigt werden nur die im Bahnhof Immenhausen ausgehängten Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


	Z__53.pdf
	Z__54.pdf

